МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                               №  12-ОД

О создании комиссии для

проведения классификации

информационных систем

персональных данных

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 69

«Уникум» города Ставрополя.

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных

данных в информационных системах персональных данных муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 69

«Уникум» города Ставрополя (далее – МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить комиссию по классификации информационных систем

персональных данных в составе:

председателя – Похилько Татьяна Владимировна;

и членов комиссии – Гурковская Светлана Геннадьевна;

                                  Мельникова Ангелина Павловна

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. N 1119 «Об утверждении

требований к защите персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С приказом ознакомлены: ________________________________ ________________________________

 ________________________________ ________________________________

  ________________________________ ________________________________

Заведующий  Л. В. Криволапова

		2024-01-09T15:48:30+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа